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Annotatsiya. Mazkur tezisda mintaqaviy boshqaruv tizimining o‘ziga xos 

xususiyatlari, uni tashkil etishning uslubiy asoslari va samaradorlikni oshirish omillari 

tahlil qilinadi. Shuningdek, markaziy va mahalliy davlat hokimiyati organlari o‘rtasidagi 

vakolatlarning taqsimlanishi hamda hududiy rivojlanishni boshqarishning zamonaviy 

modellari yoritib beriladi. 
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Abstract. This thesis analyzes the specific features of the regional management 

system, the methodological foundations of its organization, and the factors for increasing 

efficiency. It also highlights the distribution of powers between central and local 

government authorities and modern models of regional development management. 

Keywords: regional management, localization, vertical management, regional 

potential, public administration, decentralization. 

Аннотация. В данном тезисе анализируются специфические особенности 

системы регионального управления, методологические основы ее организации и 

факторы повышения эффективности. Также освещаются распределение полномочий 

между центральными и местными органами государственной власти и современные 

модели управления региональным развитием. 
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Kirish 

Mintaqaviy boshqaruv - bu mamlakatning yaxlit ijtimoiy-iqtisodiy tizimini alohida 

hududiy birliklar kesimida boshqarishni nazarda tutuvchi murakkab jarayondir. 

Mintaqaviy boshqaruvning samarali tashkil etilishi nafaqat hududning ichki 

imkoniyatlarini yuzaga chiqarishga, balki davlatning umumiy strategik maqsadlariga 

erishishga xizmat qiladi. Globallashuv va iqtisodiy islohotlar sharoitida mintaqaviy 

boshqaruv sub’ektlari va ob’ektlari o‘rtasidagi munosabatlarni yangicha asosda tashkil 

etish muhim ahamiyat kasb etmoqda. 

Asosiy qism 

Mintaqaviy boshqaruvni tashkil etish bir qator o‘ziga xos xususiyatlarga ega. 

Birinchidan, bu markazlashtirish va markazsizlashtirish (desentralizatsiya) 

muvozanatidir. Mintaqaviy boshqaruvda markaziy hukumatning strategik yo‘nalishlari 

bilan mahalliy hokimiyatning operativ qarorlari uyg‘unlashishi zarur. Bu jarayonda 

mahalliy hokimiyat organlariga o‘z hududining resurslarini mustaqil boshqarish va 

mahalliy byudjetni shakllantirish bo‘yicha kengroq vakolatlar berilishi hududiy 

tashabbuskorlikni oshiradi. 

Ikkinchidan, mintaqaviy boshqaruv kompleks xususiyatga ega. U bir vaqtning 

o‘zida iqtisodiyotni rivojlantirish, ijtimoiy himoyani ta’minlash, infratuzilmani yaxshilash 

va ekologik barqarorlikni saqlash vazifalarini bajaradi. Har bir mintaqaning o‘ziga xos 

demografik tarkibi, tabiiy-iqlim sharoiti va ishlab chiqarish ixtisoslashuvi boshqaruv 

usullarini differentsial (har xil) yondashuv asosida tanlashni taqozo etadi. 

Uchinchidan, zamonaviy bosqichda klasterli boshqaruv va innovatsion 

ekotizimlarni yaratish mintaqaviy boshqaruvning muhim vositasiga aylandi. Mintaqa 

doirasida korxonalar, ilmiy muassasalar va davlat organlari o‘rtasidagi kooperatsiyani 

qo‘llab-quvvatlash orqali hududning raqobatbardoshligi oshiriladi. Shuningdek, 
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boshqaruvga raqamli texnologiyalarni (E-hukumat tizimlarini) joriy etish orqali aholi va 

tadbirkorlar bilan aloqalarning shaffofligi hamda tezkorligi ta’minlanadi. 

Mintaqaviy boshqaruvning samaradorligi, shuningdek, kadrlar salohiyati va strategik 

rejalashtirish sifatiga ham bog‘liq. Hududiy muammolarni joyida hal etish 

mexanizmlarining takomillashishi davlat apparatining byurokratik yuklamasini 

kamaytirib, ijtimoiy barqarorlikni mustahkamlaydi. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, mintaqaviy boshqaruvni tashkil etish - bu hududiy o‘ziga 

xosliklarni hisobga olgan holda davlat siyosatini mahalliylashtirish san’atidir. 

Vakolatlarning oqilona taqsimlanishi, raqamli boshqaruv vositalarining qo‘llanilishi va 

innovatsion yondashuvlar mintaqalarni barqaror rivojlantirishning asosiy garovidir. 

Mintaqaviy boshqaruvning to‘g‘ri yo‘lga qo‘yilishi mamlakatning iqtisodiy yaxlitligi va 

xalq farovonligini ta’minlashda hal qiluvchi rol o‘ynaydi. 
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